
Protokół Nr 1/201 8

z l sesji Rady Powiatu Pruszkowskiego
w dniu 20 listopada 2018 r.

Przewodniczący obrad radny senior Zdzisław Brzeziński o godzinie 17:10 otworzył l sesję
VI kadencji Rady Powiatu Pmszkowskiego, powitał radnych elektów i zaproszonych gości.
W sesji uczestniczyło 27 radnych, co wobec ustawowego skltadu rady wynoszącego
27 radnych, stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.
Listy obecności radnych oraz gości stanowią załącznik nr l i2 do protokołu. Obrady
odbywały się w sali konferencyjnej w Starostwie Powiatowym w Pruszkowie, przy
ul. Drzymały 30.
Poinformował, że obrady Rady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń
rąestmjących obraz i dźwięk oraz, że zgodnie z art. 13 ust. la ustawy o samorządzie
powiatowym głosowania jawne na serach rady odbywają się za pomocą urządzeń
umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych.
Na dzisiejszej sagi, z przyczyn technicznych, nie jest możliwe przeprowadzenie głosowań
w ten sposób -- państwo radni nie mają bowiem jeszcze uprawnień do zalogowania się
do systemu informatycznego starostwa. Dlatego dzisidsze głosowaniajawne przeprowadzone
zostanąjako głosowania imienny, zgodnie z art. 1 3 ust. lb ustawy o samorządzie powiatowym.
Po wyczytaniu nazwiska radnego, wyczytany oddaje głos wypowiadając odpowiednią formułę:
,,za", ,,przeciw" albo ,,wstrzymuje się", co umożliwi sporządzenie z każdego głosowania
imiennego wykazu głosowań. Imienny wykazy głosowań radnych podaje się niezwłocznie do
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetową powiatu.

Porządek obrad l sagi VI kadencji Rady Powiatu Pruszkowskiego zgodny z Postanowieniem
z 9 listopada 2018 r. Komisarza Wyborczego w Warszawie 11, które stanowi załącznik nr 3
do protokołu:
l . Otwarcie sagi przez radnego seniora i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.
3. Wybór komigi skrutacgną.
4. Wybór Przewodniczącego Rady.
5. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady.
6. Wybór Starosty Powiatu.
7. Wybór Wicestarosty Powiatu.
8. Wybór Członków Zarządu Powiatu.
9. Sprawy różne.
10. Zamknięcie obrad.

Tym samym wyczerpany został punkt l

Przewodniczący obrad radny senior Zdzisław Brzeziński poinformował, że koldnym
punktem porządkujest: z ożenfe .ś/z/óowanfaprzez nou'o wybranym/z raćZnyc/z.

ad 2

Przewodniczący obrad radny senior Zdzisław Brzeziński pogratulował radnym wyboru oraz
zaufania, którym zostali obdarzeni przez mieszkańców. Następnie poinformował,
że Przewodniczący Powiatowej Komigi Wyborczej w Pruszkowie, Sędzia Tomasz Pronobis,
wręczy zaświadczenia o wyborze na radnych Powiatu Pruszkowskiego.

l



Przewodniczący Komisji Wyborczej w Pruszkowie Sędzia Tomasz Pronobis wręczył
zaświadczenia o wyborze na radnych Powiatu Pruszkowskiego.
Przewodniczący obrad radny senior Zdzisław Brzeziński poprosił najmłodszego radnego
elekta - Pana Adriana Ejssymonta o odczytanie Roty Ślubowania.

Następnie radni po wyczytaniu nazwisk w kolejności alfabetycznej
wypowiadając: ,,ślubuję" lub ,,ślubuję, tak mi dopomóż Bóg"
Slubowanie złożyło 27 radnych:

1 . Magdalena Bayer - ,,ślubuję, tak mi dopomóż Bóg"
2. Ewa Borodzicz - ,,ślubuję, tak mi dopomóż Bóg"
3. Zdzisław Brzeziński - ,,ślubuję, tak mi dopomóż Bóg"
4. Mirosław Chmielewski - ,,ślubuję, tak mi dopomóż Bóg"
5. Stanisław Dymura - ,,ślubuję, tak mi dopomóż Bóg"
6. Adrian Ejssymont - ,,ślubuję, tak mi dopomóż Bóg"
7. Wojciech Gawkowski - ,,ślubuję, tak mi dopomóż Bóg"
8. Halina Gómiak -- IJszyńska - ,,ślubuję, tak mi dopomóż Bóg"
9. Grzegorz Kamiński - ,,ślubuję"
10. Katarzyna Klimaszewska - ,,ślubuję, tak mi dopomóż Bóg"
1 1 . Michał Kucharski - ,,ślubuję, tak mi dopomóż Bóg"
12. Andrzej Kurzela - ,,ślubuję, tak mi dopomóż Bóg"
13. Agnieszjm Kuźmińska - ,,ślubuję"
14. Dariusz Nowak - ,,ślubuję, tak mi dopomóż Bóg"
15. Janusz Rajkowski - ,,ślubuję"
16. KrzysztofRymuza - ,,ślubuję, tak mi dopomóż Bóg"
1 7. Monika Sawicka - ,,ślubuję, tak mi dopomóż Bóg"
1 8. Przemysław Sieciński - ,,ślubuję, tak mi dopomóż Bóg"
19. Paweł Siekierko - ,,ślubuję, tak mi dopomóż Bóg"
20. Mirosława Sliwińska - ,,ślubuję, tak mi dopomóż Bóg"
21 . Artur Swiercz - ,,ślubuję, tak mi dopomóż Bóg"
22. Andrzej Umel - ,,ślubuję"
23. Sławomir Walendowski - ,,ślubuję"
24. Urszula Wojciechowska - ,,ślubuję"
25. Paweł Zacny - ,,ślubuję"
26. Dorota Zglińska - ,,ślubuję"
27. Zdzisława Zielińska - ,,ślubuję, tak mi dopomóż Bóg"

złożyli ślubowanie

Przewodniczący obrad radny senior Zdzisław Brzeziński zamknął punkt 2 i przeszedł do
punktu 3.

Przewodniczący obrad radny senior Zdzisław Brzeziński poinformował, że kolejnym
punktem porządku jest: wybór komżV/ skru/a(;X/nę/.

3ad

Przewodniczący obrad radny senior Zdzisław Brzeziński zwrócił się do radnych
o zgłaszanie kandydatur do składu komigi skrutacyjnd .

Radna Magdalena Beyer zgłosiła kandydaturę radnej Katarzyny Klimaszewskid.
Radna Agnieszka Kuźmińska zgłosiła kandydaturę radnego Artura Swiercza.
Radny Krzysztof Rymuza zgłosił kandydaturę radnej Mirosławy Sliwińskią .
Radny Wojciech Gawkowski zgłosił kandydaturę radną Haliny Gómiak-Uszyńskiej
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W związku z brakiem innych kandydatów przuvodniczący obrad radny senior Zdzisław
Brzeziński zamknął listę kandydatów do składu komisji skrutacyjnej .

Przewodniczący obrad radny senior Zdzisław Brzeziński zapytał wskazanych radnych
o wyrażenie zgody na kandydowanie do składu komigi skrutacgnel.

Radni Katarzyna Klimaszewska, Artur Swiercz, Mirosława Sliwińska, Halina Górniak
Uszyńska wyrazili zgodę.

Przewodniczący obrad radny senior Zdzisław Brzeziński poinformował, iż zgodnie
z przyjętym w poprzednią kadencji zwyczajem głosowanie nad powołaniem składu
osobowego komigi skrutacgnej odbywa się blokowo.

Przewodniczący obrad radny senior Zdzisław Brzeziński poddał pod głosowanie powołanie
komisji skrutacXjnej w składzie:

1. Katarzyna Klimaszewska
2. Artur Swiercz
3. Mirosława śliwińska

4. Halina Górniak-Uszyńska.

Głosowanie imienne odbyło się poprzez wyczytywanie nazwisk. Karta głosowania stanowi
załącznik nr 4 do protokołu.

Wyniki głosowania

ZA: 27, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK Gł,OSU: O NIEOBECNI: O

Wyniki imienne:
Beyer Magdalena ,,za",
Borodzicz Ewa ,,za",
Brzeziński Zdzisław ..za".
Chmielewski Mirosław ..za".

Dymura Stanisław ,,za",
Ejssymont Adrian ,,za",
Gawkowski Wojciech ,,za",
Gómiak Uszyńska Halina ,,za",
Kamiński Grzegorz ,,za",
Klimaszewska Katarzyna ,,za",
l(uźmińska Agnieszka ,,za",
Kucharski Michał ,.za".

Kurzela Andrzej ,,za",
Nowak Dariusz ..za".

Rajkowski Janusz ,,za",
Rymuza Krzysztof ,,za",
Sawicka Monika ,,za",
Sieciński Przemysław ,,za",
Siekierko Paweł ..za",
Sliwińska Mirosława ,,za",
Swiercz Artur ..za".

Umel Andrzą ,,za",
Walendowski Sławomir ,,za",
Wojciechowska Urszula ,,za",



Zacny Paweł ,,za",
Zglińska Dorota ,,za",
Zielińska Zdzisława ,,za",

Przewodniczący obrad radny senior Zdzisław
skrutacyjna została powołana w skladzie:

1) Katarzyna Klimaszewska
2) Artur Swiercz
3) Mirosława Sliwińska
4) Halina Górniak-Uszyńska.

Brzeziński stwierdził, że komisja

O godz. 17:42 przewodniczący obrad radny senior Zdzislaw Brzeziński ogłosił 5 minut
przerwy na ukonstytuowanie się komiqi skrutacgnej .
O godz. 17:50 przewodniczący obrad radny senior Zdzisław Brzeziński wznowił obrady.

Radna Katarzyna Klimaszewska poinformowała, że komika skrutacŃna ukonstytuowała się
w następującym składzie:
Przewodnicząca Katarzyna Klimaszewska
Członkowie: Artur Swiercz, Mirosława Sliwińska, Halina Gómiak-Uszyńska.

Przewodniczący obrad radny senior Zdzisław Brzeziński zamknął punkt 3 i przeszedł do
punktu 4.

au. 'ł

Przewodniczący obrad radny senior Zdzisław Brzeziński poinformował, że kolejnym
punktem porządku jest: wybór /''rzewodn/czqcego .Rady. Projekt uchwały stanowi załącznik
nr 5 do protokołu.

Przewodniczący obrad radny senior Zdzisław Brzeziński nadmienić, iż zgodnie
z art. 14 ust. l ustawy o samorządzie powiatowym rada wybiera przewodniczącego rady
bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady,
w głosowaniu tajnym. Zwrócił się do radnych z prośbą o zgłaszanie kandydatur.

Radny Wojciech Gawkowski zgłosił kandydaturę Stanisława Dymury na funkc:ję
Przewodniczącego Rady Powiatu.

Radna Ewa Borodzicz w imieniu radnych Prawa i Sprawiedliwości zgłosiła kandydaturę
Magdaleny Bayer na funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu.

W związku z brakiem innych kandydatów przewodniczący obrad radny senior Zdzisław
Brzeziński zamknął listę kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu
Pruszkowskiego.

Przewodniczący obrad radny senior Zdzisław Brzeziński poprosił wskazanych radnych
o wyrażenie zgody na kandydowanie.

Radny Stanislaw Dymura oraz radna Magdalena Beyer wyrazili zgodę

O godz. 18:00 przewodniczący obrad radny senior Zdzisław Brzeziński ogłosił przerwę na
przygotowanie kart do głosowania.
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O godz. 18:15 przewodniczący obrad radny senior Zdzisław Brzeziński wznowił obrady
i poprosił zabranie głosu przez przewodniczącą komigi skrutacyjnel.

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Katarzyna Klimaszewska poinformowała, że karty
do głosowania na Przewodniczącego Rady będą rozdawane radnym przy stole prezydialnym
po wyczytaniu nazwiska z listy. Wszystkie karty wyglądają identycznie. Następnie radny
w specjalnie wyznaczonym do głosowania miejscu odda głos stawiając znak ,,X" w okienku
znajdującym się przy nazwiskujednego z kandydatów widniejących w kolejności alfabetycznej
lub głos ,,wstrzymujący się". Tylko zaznaczenie jednego okienka będzie uznane za głos ważny.
Postawienie więcej niż jednego znaku ,,X" albo niepostawienie będzie równoznaczne
z unieważnieniem głosu. Każda z 27 kart do głosowania opatrzonajest pieczęcią Rady Powiatu
Pruszkowskiego, a w przypadku jd braku, powinno to zostać natychmiast zgłoszone.
Po oddaniu głosu, kartę należy umieścić w umie.

Przewodniczący obrad radny senior Zdzisław Brzeziński powiedział, żejest przygotowane
odpowiednie midsce do przeprowadzenia głosowania tajnego i poprosił komisję skrutacńną
o przeprowadzenie procedury głosowania.

Komika skrutacyjna przystąpiła do przeprowadzenia głosowania

O godz. 18:25 przewodniczący obrad radny senior Zdzisław Brzeziński ogłosił przerwę na
liczenie głosów.
O godz. 18:35 przewodniczący obrad radny senior Zdzisław Brzeziński wznowił obrady
i poprosił komigę skrutacgną o odczytanie protokołu o wynikach głosowania na
Przewodniczącego Rady Powiatu Pruszkowskiego.

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Katarzyna Klimaszewska odczytała protokół komiqi
skrutacyjnel o wynikach głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu
Pruszkowskiego. Na 27 uprawnionych do głosowania, głosowało 27 radnych obecnych na sagi.
Na kandydata Panią Magdalenę Bayer oddano 9 głosów ,,za". Na kandydata Pana Stanisława
Dymurę oddano 17 ,,za". l głos oddano jako ,,wstrzymujący się". Komisja skrutacyna
stwierdziła, że w wyniku tajnego głosowania bezwzględną większością głosów,
na Przewodniczącego Rady Powiatu Pruszkowskiego wybrano Pana Stanisława Dymurę.

Przewodniczący obrad radny senior Zdzisław Brzeziński stwierdził, że uchwała Rady
Powiatu Pruszkowskiego nr 1/1/2018 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu
Pruszkowskiego zostala podjęta, a integralną częścią uchwały jest protokół komisji
skrutacyjnej. Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Przewodniczący obrad radny senior Zdzisław Brzeziński złożył gratulacje oraz życzenia
owocnej pracy nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady i przekazał prowadzenie obrad
sesji

Przewodniczący Rady Stanislaw Dymura podziękował za powierzenie funkcji
przewodniczącego rady, którą sprawowanie jest ogromnym zaszczytem. Powierzona funkcj ę
będzie traktował poważnie i zgodnie z przepisami prawa, ustawy o samorządzie powiatowym
oraz statutem powiatu pruszkowskiego, starając się, aby każdy głos usłyszany oraz zapadający
na forum rady zawsze były skutkiem owocnel i rzeczowej pracy. Dobrymi przykładami
przewodniczących rady są Maria Makowska, Urszula Wojciechowska oraz Maksym Gołoś.
Zapewnił, że będzie dążył do wypracowania głębokie współpracy z każdą gmin Powiatu
Pruszkowskiego.
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Przewodniczący Rady Stanisłmv Dymura zamknął punkt 4 i przeszedł do punktu 5

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poinformował, że kolejnym punktem porządku
jest: wybór M:ceprzewodn/ćzqcego ,Rać4 (projekty uchwał stanowią załącznik nr 7 i nr 8 do
protokołu).

ad 5

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zgłosił wniosek formalny o zmianę porządku obrad
przez nadanie nowego brzmienia punktowi 5, tj. Wybór Wiceprzewodniczących Rady.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poddał pod głosowanie wmosek o zmianę
porządku obrad poprzez nadanie nowego brzmienia punktowi 5, tj. Wybór
Wiceprzewodniczących Rady.

Przewodniczący Rady Stanislaw Dymura poprosił o pomoc w liczeniu głosów radną Dorotę
Zglińską.

Głosowanie imienny odbyło się poprzez wyczytywanie nazwisk. Karta głosowania stanowi
załącznik nr 9 do protokołu.

Wyniki głosowania
ZA: 27, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O NIEOBECNI: O

Wyniki imienny:
Bayer Magdalena ,,za",
Borodzicz Ewa ..za".
Brzeziński Zdzisław ,,za",
Chmielewski Mirosław ,,za",
Dymura Stanisław ,,za",
Ejssymont Adrian ,,za",
Gawkowski Wojciech ,,za",
Górniak IJszyńska Halina ,,za",
Kamiński Grzegorz ,,za",
Klimaszewska Katarzyna ,,za",
Kuźmińska Agnieszka ,,za",
Kucharski Michał ,,za",
Kurzela Andrzej ,,za",
Nowak Dariusz ,,za",
Rajkowski Janusz ,,za",
Rymuza Krzysztof ,,za",
Sawicka Monika ,,za",
Sieciński Przemysław ,,za",
Siekierko Paweł ,,za",
Sliwińska Mirosława ,,za",
Swiercz Artur ,,za",
Umel Andrzej ,,za",
Walendowski Sławomir ,,za",
Wojciechowska Urszula ,,za",
Zacny Paweł ,,za",
Zglińska Dorota ,,za",
Zielińska Zdzisława



Przuvodniczący Rady Stanislaw Dymura stwierdził, że Rada Powiatu Pruszkuvskiego --
27 głosami ,,za", przy braku głosó)v ,,przeciwnych" i braku głosó)v ,,wstrzymujących się"
- przyjęła wniosek o zmianę porządku obrad poprzez nadanie nowego brzmienia
punktmvi 5. tj. Wybór Wiceprzewodniczących Rady.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poinformował, że zgodnie z art. 14 ust. l ustawy
o samorządzie powiatowym rada wybiera od jednego do dwóch wiceprzewodniczących rady
bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady,
w głosowaniu tajnym. Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poprosił radnych
o zgłaszanie kandydatów na pierwszego z dwóch wiceprzewodniczących Rady Powiatu.

Radna Agnieszka Kuźmińska zgłosiła kandydaturę radnej Urszuli Wojciechowskid na
Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu.
Radny Krzysztof Rymuza zgłosił kandydaturę radnego Pawła Zadnego na
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura przypomniał, iż zgłaszane są obecnie kandydatury
na pierwszego z dwóch wiceprzewodniczących rady.

Radny Krzysztof Rymuza wycofał
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu

kandydaturę radnego Pawła Zacnego na

W związku z brakiem innych kandydatów Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zamknął
listę kandydatów na fimkcję Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Pruszkowskiego.

Radny Krzysztof Rymuza przypomniał, że należy zapytać kandydatów o wyrażenie zgody

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zapytał o wyrażenie zgody na kandydowanie radną
Urszula Wojciechowska.

Radna Urszula Wojciechowska wyraziła zgodę
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Pruszkowskiego.

na kandydowanie na funkcję

Radna Monika Sawicka zgłosiła, iż radny Paweł Zacny nie wypowiedział się co do wyrażenia
zgody na kandydowanie na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Pruszkowskiego.

Radna Agnieszka Kuźmińska poprosiła o precyzyjne wyjaśnienie czy rada głosuje na
każdego wiceprzewodniczącego oddzielnie czy blokowo na dwóch wiceprzewodniczących
razem? Czy w naszym statucie jest pierwszy wiceprzewodniczący i drugi
wiceprzewodniczący?

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poinformował, iż odbędą się dwa odrębne
głosowania na każdego wiceprzewodniczącego.

Radny Dariusz Nowak poprosił o Wjaśnienia mecenasa co do procedury

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poprosił o omówienie sposobu głosowania
koordynatora Zespołu Radców Prawnych Adama Bieńkowskiego.

Koordynator Zespołu Radców Prawnych Adam Bieńko)vski poinformował, iż zgodnie
z ustawą o samorządzie powiatowym rada wybiera ze swojego grona przewodniczącego
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i jednego lub dwóch wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co
najmniej połowy ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym. Zgodnie z rozszerzonym
przez radę porządkiem obrad, rada będzie dokonywać wyboru dwóch wiceprzewodniczących
rady. Wybory odbędą się oddzielnie na każdego z dwóch wiceprzewodniczących. Na każdą
z funkcji wiceprzewodniczących może kandydować więcej niż jedna osoba. Przewodniczący
poprosił o zgłaszanie kandydatów na pierwszego z dwóch wiceprzewodniczących. Zostały
zgłoszone dwie osoby, które należy zapytać o wyrażenie zgody na kandydowanie. Jeżeli
zgłoszony kandydat nie wyrazi zgody na kandydowanie, może zostać zgłoszony ponowme przy
koldnym głosowaniu. Jeżeli będzie wiadomo ilu kandydatów kandyduje, zostaną
przygotowane odpowiednie karty. Procedura zostanie powtórzona przy głosowaniu na drugiego
wiceprzewodniczącego.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zapytał o wyrażenie zgody na kandydowanie na
pierwszego z dwóch Wiceprzewodniczących Rady Powiatu radnego Pawła Zadnego.

Radny Paweł Zacny nie wyraził zgody na kandydowanie na funkcję pierwszego z dwóch
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Pruszkowskiego.

O godz. 18:45 Przewodniczący Rady Stanisław Dymura ogłosił przerwę na przygotowanie
kart do głosowania.
O godz. 19:03 Przewodniczący Rady Stanislaw Dymura wznowił obrady.

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Katarzyna Klimaszewska przypomniała,
iż procedura głosowania jest podobna jak przy wyborze przewodniczącego rady.
Poinformowała, że karty do głosowania na pierwszego z dwóch wiceprzewodniczącego Rady
będą rozdawane radnym przy stole prezydialnym po wyczytaniu nazwiska z listy. Następnie
radny w specjalnie wyznaczonym do głosowania miąscu odda głos poprzez postawienie znaku
,,X" w okienku ,,za", ,,przeciw" lub ,,wstrzymuje się". Postawienie więcą niż jednego znak
,,X" albo niepostawienie będzie równoznaczne z unieważnieniem głosu. Każda z 27 kart do
głosowania opatrzona jest pieczęcią Rady Powiatu Pruszkowskiego, a w przypadku jej braku,
powinno zostać natychmiast zgłoszone. Po oddaniu głosu, kartę należy umieścić w umie.

Komika skrutacyjna przystąpiła do przeprowadzenia procedury głosowania

O godz. 19:10 Przewodniczący Rady Stanisław Dymura ogłosił przerwę na liczenie głosów.
O godz. 19:1 5 Przewodniczący Rady Stanisław Dymura wznowił obrady i poprosił komigę
skrutacŃną o odczytanie protokołu o wynikach głosowania na pierwszego z dwóch
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Pruszkowskiego.

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Katarzyna Klimaszewska odczytała protokół komigi
skrutacyjnej o wynikach głosowania w sprawie wyboru pierwszego z dwóch
Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Pruszkowskiego. Na 27 uprawmonych do głosowania
głosowało 27 radnych obecnych na sagi. Na kandydata Panią Urszula Wojciechowska oddano
17 głosów ,,za", 3 głosy ,,przeciw", 7 głosów ,,]vstrzymujących się". Komika stwierdziła, że
w wyniku tajnego głosowania bezwzględną większością głosów, na pierwszego z dwóch
Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Pruszkowskiego wybrano Panią Urszulę
Wojciechowska.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura stwierdził, że uchwała Rady Powiatu
Pruszkowskiego nr 1/2/2018 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu
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Pruszkowskiego została podjęta, a integralną częścią uchwali' jest protokół komisji
skrutacyjnej. Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów na
funkcję drugiego z dwóch Wiceprzewodniczących Rady Powiatu.

Radny Krzysztof Rymuza zgłosił kandydaturę Pawła Zadnego.
Radna Magdalena Beyer zgłosiła kandydaturę Przemysława Siecińskiego

Radni Paweł Zacny oraz Przemysław Sieciński wyrazili zgodę na kandydowanie na funkcję
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Pruszkowskiego.

W związku z brakiem imlych kandydatów Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zamknął
listę kandydatów na funkcję drugiego z dwóch Wiceprzewodniczących Rady Powiatu.

Radny Dariusz Nowak poprosił Wjaśnienie zaistniałej sytuacji, w którą podczas
poprzedniego głosowania nad wyborem wiceprzewodniczącego rady, radny Paweł Zacny nie
wyraził zgody na kandydowanie. Radny Dariusz Nowak zapytał co się takiego wydarzyło,
czy ktoś wpływał na radnego w związku ze zmianą decyzji?

Radny Paweł Zacny odpowiedział, iż zmienił zdanie

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poprosił wiceprzewodnicząca Rady Powiatu
Urszula Wojciechowska o zajęcie miejsca przy stole prezydialnym.

W związku z brakiem innych kandydatur Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zamknął
listę kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Pruszkowskiego.

O godz. 19:20 Przewodniczący Rady Stanislaw Dymura ogłosił przerwę na przygotowanie
kart do głosowania.
O godz. 19:30 Przewodniczący Rady Stanisław Dymura wznowił obrady.

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Katarzyna Klimaszewska poinformowała, że karty
do głosowania na wiceprzewodniczącego Rady będą rozdawane radnym przy stole
prezydialnym po wyczytaniu nazwiska z listy. Następnie radny w specjalnie wyznaczonym do
głosowania miąscu odda głos stawiając znak ,,X" w okienku znajdującym się przy nazwisku
jednego z kandydatów widnidących w koląności alfabetycznej lub głos ,,wstrzymujący się".
Tylko zaznaczenie jednego okienka będzie uznane za głos ważny. Postawienie więcd niż
jednego znaku ,,X" albo niepostawienie będzie równoznaczne z unieważnieniem głosu. Każda
z 27 kart do głosowania opatrzonajest pieczęcią Rady Powiatu Pruszkowskiego, a w przypadku
jej braku, powinno to zostać natychmiast zgłoszone. Po oddaniu głosu, kartę należy umieścić
w urniel

Komika skrutacŃna przystąpiła do przeprowadzenia procedury głosowania

O godz. 19:35 przewodniczący Rady Stanisław Dymura ogłosił przerwę na liczenie głosów
O godz. 19:40 przewodniczący Rady Stanisław Dymura wznowił obrady.

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Katarzyna Klimaszewska odczytała protokół komigi
skrutacgnej o wynikach głosowania w sprawie wyboru drugiego z dwóch
Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Pruszkowskiego. Na 27 uprawnionych do głosowania
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głosowało 27 radnych obecnych na seqi. Na kandydata Pana Przemysława Siecińskiego
oddano 9 głosów ,,za"; Na kandydata Pana Pawła Zadnego oddano 18 głosów ,,za". Komika
stwierdziła, że w wyniku tajnego głosowania bezwzględną większością głosów, na drugiego
z dwóch Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Pruszkowskiego wybrano Pana Pawła
Zacnego.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura stwierdził, że uchwała Rady Powiatu
Pruszkowskiego nr 1/3/2018 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu
Pruszkowskiego została podjęta, a integralną częścią uchwały jest protokół komisji
skrutacyjnej. Uchwała stanowi załącznik nr 1 1 do protokołu.

Przewodniczący Rady Stanislaw Dymura zamknął punkt 5 i przeszedł do punktu 6

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poinformował, iż koldnym punktem porządku
jest: wyZ)ór S/arosQ Pruszkowsk/ego. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

ad 6

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poinfomlował, iż zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy
o samorządzie powiatowym rada powiatu wybiera starostę bezwzględną większością głosów
ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Przewodniczący Rady Stanislaw Dymura
zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatur.

Radny Andrzej Kurzela zgłosił kandydaturę radnego Krzysztofa Rymuzy na funkcję Starosty
Pruszkowskiego.
Radna Magdalena Beyer zgłosiła kandydaturę radnego Dariusza Nowaka na funkcję Starosty
Pruszkowskiego.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zapytał zgłoszonych kandydatów o wyrażenie
zgody.

Radni Krzysztof Rymuza i Dariusz Nmvak wyrazili zgodę na kandydowanie na funkcję
Starosty Pruszkowskiego.

W związku z brakiem innych kandydatur Przewodniczący Rady Stanislaw Dymura zamknął
listę kandydatów na funkcję Staosty Pmszkowskiego.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poprosił Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu
Pawła Zadnego o zajęcie miąsca przy stole prezydialnym.

O godz. 19:50 Przewodniczący Rady Stanislaw Dymura ogłosił przerwę na przygotowanie
kart do głosowania.
O godz. 19:55 Przewodniczący Rady Stanislaw Dymura wznowił obrady.

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Katarzyna Klimaszewska poinformowała, że karty
do głosowania na Starostę Pruszkowskiego będą rozdawane radnym przy stole prezydialnym
po wyczytaniu nazwiska z listy. Następnie radny w specjalnie wyznaczonym do głosowania
miejscu odda głos stawiając znak ,,X" w okienku znajdującym się przy nazwisku jednego
z kandydatów widniejących w kolejności alfabetyczną lub głos ,,wstrzymujący się". Tylko
zaznaczenie jednego okienka będzie uznane za głos ważny. Postawienie więcej niż jednego
znaku ,,X" albo niepostawienie będzie równoznaczne z unieważnieniem głosu. Każda z 27 kart
do głosowania opatrzona jest pieczęcią Rady Powiatu Pruszkowskiego, a w przypadku jd
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braku, powinno to zostać natychmiast zgłoszone. Po oddaniu głosu, kartę należy umieścić
w urnie.

Komika skrutacyjna przystąpiła do przeprowadzenia procedury głosowania

O godz. 20:00 Przewodniczący Rady Stanisław Dymura ogłosił przerwę na liczenie głosów
O godz. 20:05 Przewodniczący Rady Stanisław Dymura wznowił obrady.

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Katarzyna Klimaszewska odczytała protokół komiĘI i
skrutacyjnel o wynikach głosowania w sprawie wybom Starosty Pruszkowskiego.
Na 27 uprawnionych do głosowania, głosowało 27 radnych obecnych na segi. Na kandydata
Pana Dariusza Nowaka oddano 9 głosów ,,za". Na kandydata Pana Krzysztofa Rymuzę oddano
18 głosów ,,za". Komika stwierdziła, że w wyniku tajnego głosowania bezwzględną
większością głosów na Starostę Pruszkowskiego wybrano Pana Krzysztofa Rymuzę.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura stwierdził, że uchwała Rady Powiatu
Pruszkowskiego nr 1/4/2018 w sprawie wyboru Starosty Pruszkowskiego została podjęta,
a integralną częścią uch)vab' jest protokół komisji skrutacyjnej. Uchwała stanowi
załącznik nr 13 do protokołu.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura pogratulował nowo wybranemu Staroście
Pruszkowskiemu Panu Krzysztofowi Rymuzie.

Radny Krzysztof Rymuza Starosta podziękował wszystkim za oddany głos. Zobowiązał się
do współpracy ze wszystkimi radnymi i realizacji zadań we wszystkich gminach, aby jak
najwięcej naszych mieszkańców korzystało z możliwości współpracy między powiatem
a gmmami.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura zamknął punkt 6 i przeszedł do punktu 7

Przewodniczący Rady Stanisłmv Dymura poinformował, iż kolejnym punktem porządkujest
Wybór Miles/arosO Przłszkowskiego. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

ad 7

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poinformował, iż zgodnie z art. 27 ust. 3 ustawy
o samorządzie powiatowym rada powiatu wybiera wicestarostę oraz pozostałych członków
zarządu na wniosek starosty zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy
ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poprosił Starostę Krzysztofa Rymuzę
o wskazanie kandydata na Wicestarostę Pruszkowskiego.

Starosta Krzysztof Rymuza zgłosił kandydaturę radnego Wojciecha Gawkowskiego
na funkcję Wicestarosty.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poprosił wskazanego kandydata o wyrażenie
zgody.

Radny Wojciech Gawkowski wyraził zgodę na kandydowanie na funkcję Wicestarosty
Pruszkowskiego.
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O godz. 20:10 Przewodniczący Rady Stanislaw Dymura ogłosił przerwę na przygotowanie
kart do głosowania.
O godz. 20:1 5 Przewodniczący Rady Stanisław Dymura wznowił obrady.

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Katarzyna Klimaszewska poinformowała, że karty
do głosowania na wicestarostę Pruszkowskiego będą rozdawane radnym przy stole
prezydialnym po wyczytaniu nazwiska z listy. Następnie radny w specjalnie wyznaczonym do
głosowania miejscu odda głos poprzez postawienie znaku ,,X" w okienku ,,za", ,,przeciw" lub
,,wstrzymuje się". Postawienie więcej niż jednego znaku ,,X" albo niepostawienie będzie
równoznaczne z unieważnieniem głosu. Każda z 27 kart do głosowania opatrzonajest pieczęcią
Rady Powiatu Pruszkowskiego, a w przypadku jej braku, powinno zostać natychmiast
zgłoszone. Po oddaniu głosu, kartę należy umieścić w umie.

Komika sjautacgna przystąpiła do przeprowadzenia procedury głosowania

O godz. 20:15 Przewodniczący Rady Stanisław Dymura ogłosił przerwę na liczenie głosów
O godz. 20:20 Przewodniczący Rady Stanisław Dymura wznowił obrady.

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Katarzyna Klimaszewska odczytała protokół komigi
skrutacŃnej o wynikach głosowania w sprawie wyboru Wicestarosty Pruszkowskiego.
Na 27 uprawnionych do głosowania, głosowało 27 radnych obecnych na seqi. Na kandydata
Pana Wojciecha Gawkowskiego oddano 18 głosów ,,za", 4 ,,przeciw"; 5 ,,wstrzymujących
się". Komika stwierdziła, że w wyniku tajnego głosowania bezwzględną większością głosów
na Wicestarostę Pruszkowskiego wybrano Pana Wojciecha Gawkowskiego.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura stwierdził, że uchwala Rady Powiatu
Pruszkowskiego nr 1/5/2018 w sprawie wyboru Wicestarosty Pruszkowskiego została
podjęta, a integralną częścią uchwały jest protokół komisji skrutacyjnej. Uchwała stanowi
załącznik nr 15 do protokołu.

Radny Wojciech Gawkowski Wicestarosta Pruszkowski podziękował za wybór i zaufanie.
Powiedział, że jest to dla niego nowa sytuacja, ponieważ do tej pory pracował w ,,wielkim
przemyśle", w tym kilkanaście lat w pracy o standardach zachodniego koncernu
energetycznego. Powiedział, że wiele będzie się musiał nauczyć oraz zadeklarował współpracę
ze wszystkimi klubami radnych dla dobra powiatu.

Przewodniczący Rady Stanislaw Dymura zamknął punkt 7 i przeszedł do punktu 8

ad. 8

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poinformował, iż kolejnym punktem porządku
jest: wybór Człon.ków Zarząd . Projekty uchwał stanowią załącznik nr 16, nr 17 i nr 18 do
protokołu.

Przewodniczący rady Stanisław Dymura poprosił Starostę Krzysztofa Rymuzę
o wskazanie kandydata na członka Zarządu Powiatu Pruszkowskiego.

Starosta Krzysztof Rymuza zgłosił kandydaturę radnego Grzegorza Kamińskiego na
etatowego członka Zarządu Powiatu.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poprosił wskazanego kandydata o wyrażenie
zgody
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Radny Grzegorz Kamiński wyraził zgodę na kandydowanie na funkc:ję członka Zarządu
Powiatu Pruszkowskiego.

O godz. 20:35 Przewodniczący Rady Stanisław Dymura ogłosił przerwę na przygotowanie
kart do głosowania.
O godz. 20:40 Przewodniczący Rady Stanisław Dymura wznowił obrady.

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Katarzyna Klimaszewska poinformowała, że karty
do głosowania na członka zarządu Powiatu Pmszkowskiego będą rozdawane radnym przy stole
prezydialnym po wyczytaniu nazwiska z listy. Następnie radny w specjalnie wyznaczonym do
głosowania miąscu odda głos poprzez postawienie znaku ,,X" w okienku ,,za", ,,przeciw" lub
,,wstrzymuje się". Postawienie więcej niż jednego znaku ,,X" albo niepostawienie będzie
równoznaczne z unieważnieniem głosu. Każda z 27 kart do głosowania opatrzonajest pieczęcią
Rady Powiatu Pruszkowskiego, a w przypadku jej braku, powinno zostać natychmiast
zgłoszone. Po oddaniu głosu, kartę należy umieścić w umie.

Komika skrutacŃna przystąpiła do przeprowadzenia procedury głosowania

O godz. 20:43 Przavodniczący Rady Stanisław Dymura ogłosił przerwę na liczenie głosów
O godz. 20:48 Przewodniczący Rady Stanisław Dymura wznowił obrady.

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Katarzyna Klimaszewska odczytała protokół komik i
skrutacyjnej o wynikach głosowania w sprawie wybom etatowego członka Zarządu Powiatu
Pruszkowskiego. Na 27 uprawnionych do głosowania, głosowało 27 radnych obecnych na sesji.
Na kandydata Pana Grzegorza Kamińskiego oddano 18 głosów ,,za", 6 ,,przeciw",
3 ,,wstrzymujące się". Komika stwierdziła, że w wyniku tajnego głosowania bezwzględną
większością głosów na etatowego członka Zarządu Powiatu Pruszkowskiego wybrano Pana
Grzegorza Kamińskiego.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura shvierdził, że uchwała Rady Powiatu
Pruszkowskiego nr 1/6/2018 )v sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu Pruszkowskiego
została podjęta, a integralną częścią uchwali' jest protokół komisji skrutacyjnej. Uchwała
stanowi załącznik nr 19 do protokołu.

Radny Grzegorz Kamiński członek Zarządu Powiatu podziękował za zaufanie oraz
powiedział, że w jego działaniach najważniejszy jest człowiek oraz, że liczy na wsparcie
wszystkich radnych.

Przewodniczący Rady Stanislaw Dymura poprosił Starostę Krzysztofa
o wskazanie koldnego kandydata na Członka Zarządu Powiatu Pruszkowskiego.

Rymuzę

Starosta Krzysztof Rymuza zgłosił kandydaturę radnej Agnieszki Kuźmińskid na etatowego
członka Zarządu Powiatu.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poprosił wskazaną kandydatkę o wyrażenie zgody

Radna Agnieszka Kuźmińska wyraziła zgodę na kandydowanie na funkcję członka Zarządu
Powiatu Pruszkowskiego.
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O godz. 20:50 Przewodniczący Rady Stanisław Dymura ogłosił przerwę na przygotowanie
kart do głosowania.
O godz. 20:55 Przewodniczący Rady Stanisław Dymura wznowił obrady.

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Katarzyna Klimaszewska poinformowała, że karty
do głosowania na członka zarządu Powiatu Pruszkowskiego będą rozdawane radnym przy stole
prezydialnym po wyczytaniu nazwiska z listy. Następnie radny w specjalnie wyznaczonym
do głosowania miejscu odda głos poprzez postawienie znaku ,,X" w okienku ,,za", ,,przeciw"
lub ,,wstrzymuje się". Postawienie więcej niż jednego znaku ,,X" albo niepostawienie będzie
równoznaczne z unieważnieniem głosu. Każda z 27 kart do głosowania opatrzonajest pieczęcią
Rady Powiatu Pruszkowskiego, a w przypadku jd braku, powinno zostać natychmiast
zgłoszone. Po oddaniu głosu, kartę należy umieścić w urnie.

Komika skrutacńna przystąpiła do przeprowadzenia procedury głosowania

O godz. 21 :00 Przewodniczący Rady Stanisław Dymura ogłosił przerwę na liczenie głosów
O godz. 21 :04 Przewodniczący Rady Stanisłmv Dymura wznowił obrady.

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Katarzyna Klimaszewska odczytała protokół komik i
skrutacyjnej o wynikach głosowania w sprawie wyboru etatowego członka Zarządu Powiatu
Pruszkowskiego. Na 27 uprawnionych do głosowania, głosowało 27 radnych obecnych na sagi.
Na kandydata Panią Agnieszkę Kuźmińską oddano 25 głosów ,,za", 2 ,,przeciw", brak głosów
,,wstrzymujących się". Komika stwierdziła, że w wyniku tajnego głosowania bezwzględną
większością głosów na etatowego członka Zarządu Powiatu Pruszkowskiego wybrano Panią
Agnieszkę Kuźmińską.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura stwierdził, że uchwala Rady Powiatu
Pruszkowskiego nr 1/7/2018 w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu Pruszkowskiego
zostala podjęta, a integralną częścią uchwały jest protokół komisji skrutacyjnej. Uchwała
stanowi załącznik nr 20 do protokołu.

Radna Agnieszka Kuźmińska członek Zarządu Powiatu podziękowała za taki wynik
Powiedziała, że czule że to jest jej miejsce i odwdzięczy się za to pracą-

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poprosił Starostę Krzysztofa Rymuzę
o wskazanie kandydata na kolejnego członka Zarządu Powiatu Pruszkowskiego.

Starosta Krzysztof Rymuza zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Kurzeli na nieetatowego
członka Zarządu Powiatu Pruszkowskiego.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poprosił wskazanego kandydata o wyrażenie

Radny Andrzej Kurzela wyraził zgodę na kandydowanie na funkcję nieetatowego Członka
Zarządu Powiatu Pruszkowskiego.

zgody

O godz. 21 :08 Przewodniczący Rady Stanisław Dymura ogłosił przerwę na przygotowanie
kart do głosowania.
O godz. 21 :14 Przewodniczący Rady Stanisław Dymura wznowił obrady.

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Katarzyna Klimaszewska poinformowała, że karty
do głosowania na nieetatowego członka zarządu Powiatu Pruszkowskiego będą rozdawane
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radnym przy stole prezydialnym po wyczytaniu nazwiska z listy. Następnie radny w specjalnie
wyznaczonym do głosowania miejscu odda głos poprzez postawienie znaku ,,X" w okienku
,,za", ,,przeciw" lub ,,wstrzymuję się". Postawienie więcą niż jednego znaku ,,X" albo
niepostawienie będzie równoznaczne z unieważnieniem głosu. Każda z 27 kart do głosowania
opatrzona jest pieczęcią Rady Powiatu Pruszkowskiego, a w przypadku jej braku, powinno
zostać natychmiast zgłoszone. Po oddaniu głosu, kartę należy umieścić w umie.

Komika skrutacyjna przystąpiła do przeprowadzenia procedury głosowania

O godz. 21 : 1 8 Przewodniczący Rady Stanisław Dymura ogłosił przerwę na liczenie głosów
O godz. 21 :23 Przewodniczący Rady Stanisław Dymura wznowił obrady.

Przewodnicząca komisji skrutacyjnej Katarzyna Klimaszewska odczytała protokół komigi
skrutacyjnd o wynikach głosowania w sprawie wyboru nieetatowego członka Zarządu Powiatu
Pruszkowskiego. Na 27 uprawnionych do głosowania, głosowało 27 radnych obecnych na sesji.
Na kandydata Pana Andrzeja Kurze[ę oddano ]9 głosów ,,za", 8 ,,przeciw", brak głosów
,,wstrzymujących się". Komisja stwierdziła, że w wyniku tajnego głosowania bezwzględną
większością głosów na nieetatowego członka Zarządu Powiatu Pruszkowskiego wybrano Pana
Andrzeja Kurzelę.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura shvierdził, że uchwała Rady Powiatu
Pruszkowskiego nr 1/8/2018 w sprawie )wyboru członka Zarządu Posviatu Pruszkowskiego
została podjęta, a integralną częścią uchwali' jest protokół komisji skrutacyjnej. Uchwała
stanowi załącznik nr 21 do protokołu.

Radny Andrzej Kurzela członek Zarządu Powiatu podziękował i powiedział, że swoją
funkcję będzie traktował bardzo poważnie i że jego doświadczanie przyda się w zarządzie.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura podziękował komigi skmtacgną,
a w szczególności ją przewodniczącej Pani Katarzynie Klimaszewskid, za pracę w komigi,
a zwłaszcza za sprawne przeprowadzenie głosowań.

Przewodniczący Rady Stanislaw Dymura zamknął punkt 8 i przeszedł do punktu 9

ad. 9

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poinformował, iż koląnym punktem porządku są
sprawy rozne.

Radna Magdalena Beyer poinformowała o utworzeniu Klubu Radnych Prawa
i Sprawiedliwości, którego została przewodniczącą, a następnie na ręce przewodniczącego
złożyła uchwałę wraz z regulaminem klubu.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura podziękował za informację. Poinformował
radnych o obowiązku składania oświadczeń majątkowych w terminie do 30 dni od złożenia
ślubowania. Dodał, iż druki oświadczeń znajdują się w Biurze Rady, a także zostaną przesłane
radnym drogą mailowy. Przewodniczący Rady Stanisław Dymura poprosił o przekazanie do
Biura Rady wypełnionych formularzy, które Państwo radni otrzymali mailem. Poprosił również
o zapoznanie się z projektami uchwał przekazanych w dniu dzisiejszym (projekt wieloletniej
prognozy finansową i budżetu na rok 201 9). Ponadto, przypomniał, iż zgodnie ze statutem
Powiatu Pruszkowskiego utworzenie klubu radnych należy zgłosić na piśmie
przewodniczącemu rady w ciągu 7 dni od dnia zebrania założycielskiego. Zaproponował
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spotkanie z przewodniczącymi klubów radnych, na którym zostanie omówiona tematyka
komisji merytorycznych.
Ponadto Przewodniczący Rady Stanisław Dymura nadmienić, iż najbliższa planowana sega
Rady Powiatu odbędzie się 4-5 grudnia br., podczas której zostaną wybrane komige
merytoryczne oraz ich składy. Wybrane komige zaopiniują uchwałę budżetową oraz
wieloletnią prognozę finansową na 2019 rok. Po zaopiniowaniu uchwał przez komige
merytoryczne odbędzie się kolejna grudniowa sega w między 18 a 20 grudnia, po której
odbędzie się spotkanie wigiljjne.

Starosta Krzysztof Rymuza zaproponował, aby pierwsze spotkanie nowo wybranego zarządu
odbyło się w czwartek 22 listopada br. o godz. 10:00. Podziękował zarządowi ustępującemu
począwszy od wojewody Zdzisława Sipiery, który zapoczątkował planowanie budżetu, poprzez
starostę Maksyma Gołosia, Zdzisława Brzezińskiego, Mirosława Chmielewskiego,
Ewę Borodzicz, Dariusza Nowaka oraz Magdalenę Bayer. Starosta Krzysztof Rymuza dodał,
iż opierając się na poprzednich doświadczeniach, obecny zarząd będzie kontynuował zadania
poprzedniej kadencji.

Przewodniczący Rady Stanisław Dymura podziękował prezydium poprzedniej rady powiatu

Przewodniczący Rady Stanislaw Dymura zamknął punkt 9 i przeszedł do punktu lO

ad. lO
W związku z wyczerpaniem porządku obrad o godz. 21 :35 Przewodniczący Rady Stanisław
Dymura zamknął l sega Rady Powiatu Pruszkowskiego.

isław Ę)ymura

Protokół sporządziła:

W"M"
Mclłgorzata Janowslw

#-h. &',
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